2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2023 года

	№
	62/488

Об электронной почте
территориальной избирательной комиссии Крыловская
Руководствуясь  распоряжением избирательной комиссии Краснодарского края  от 23.05.2023 № 53-р «Об электронной почте избирательной комиссии Краснодарского края», в целях обеспечения обмена служебной информацией в электронном виде и упорядочения использования электронной почты территориальной избирательной комиссии Крыловская, территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Определить официальным адресом электронной почты  территориальной избирательной комиссии Крыловская -  t29@ikkk.ru.

2. Внести  изменения в Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Крыловская, утвержденную решением территориальной избирательной комиссии Крыловская от 23 апреля 2021 года № 2/12:

- пункт  3.4.2. «Справочные данные о территориальной комиссии» изложить в следующей редакции:
«Справочные данные о территориальной комиссии указываются в бланках писем:

Орджоникидзе ул., д.43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080, тел./факс (86161) 3-11-75, 3-14-54, e-mail: t29@ikkk.ru.»
-  в формы бланков « Решение», «Письмо» внести адрес  электронной почты  t29@ikkk.ru.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 25-01-№25-31.
4.  Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии
              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии
            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха